ПРОТОКОЛ № 1127

заседания Совета Союза «Саморегулируемая организация «Межрегиональный альянс строителей» (далее - Союз «СРО «МАС» или Союз)

Дата проведения заседания: «02» февраля 2024 г.

Основание созыва - решение Председателя Совета Союза «СРО «МАС» Ванжи В.В. (согласно п. 8.7. Устава Союза «СРО «МАС»).

Форма проведения заседания: заочное голосование (методом опроса).

Место подведения итогов голосования - Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Ялтинская 39, этаж 4.

Дата рассылки опросных листов: «01» февраля 2024 г.

Дата предоставления опросных листов: с «01» февраля 2024 г. по «02» февраля 2024 г.

Дата и время составления протокола: «02» февраля 2024 г. в 14 час. 30 мин.

Опросные листы предоставили:

- 1. Ванжа Владимир Владимирович;
- 2. Икономиди Виктор Юрьевич;
- 3. Булыгин Сергей Михайлович;
- 4. Кирьянов Андрей Васильевич.
- 5. Бондаренко Тарас Александрович.

Подсчет голосов проведен секретарем заседания Совета Союза Сало В.И.

Заочное голосование считается правомочным, так как опросные листы поступили от *пяти* членов Совета Союза «СРО «МАС».

повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр членов Союза «СРО «МАС».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов Союза «СРО «МАС».

Итоги голосования:

«За» - 5 голосов, «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ

Внести соответствующие изменения в реестр членов Союза «СРО «МАС» следующим членам Союза «СРО «МАС»:

1. ООО «РСК» (ИНН 6165173408)

- повысить уровень ответственности в связи с намерением осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объекта капитального строительства, стоимость которого по одному договору не превышает 3 000 000 000 (трех миллиардов) рублей (третий уровень ответственности).

Председатель Совета Совета Союза «СРО «МАС»

Ванжа Владимир Владимирович

Секретарь заседания Совета Союза «СРО «МАС»:

Сало Виталий Игоревич